[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº_____/2017.

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe se existe algum plano em estudo, a fim de proceder o emplacamento das ruas em toda a extensão do Município de Tatuí.

Justificativa

			O presente requerimento tem como objetivo questionar o Executivo Municipal, a fim de estudar a viabilidade da execução de algum plano que permita o emplacamento dos logradouros em nosso Município. É de conhecimento público que grande parte das ruas em nossa cidade não possuem placas de indicação do nome, o que tem causado dificuldades para a localização das mesmas. Portanto, é necessário colocar em prática tal estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Abril de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg